

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3640 Aniela Wieczorek**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3640 Aniela Wieczorek**

Anielka jest bardzo radosnym, uśmiechniętym, pogodnym dzieckiem. Jednakże na co dzień mierzy się z chorobą, która niesie ze sobą m.in.: obniżone napięcie mięśniowe, opóźniony rozwój psychoruchowy, niedosłuch przewodzeniowy ucha prawego, opóźniony rozwój mowy. Gdy córka miała półtora roku, lekarze stwierdzili ropnie kości skroniowych. Od tej pory zmagamy się z przewlekłym wysiękowym zapaleniem ucha środkowego, które bardzo często prowadzi do powikłań. Anielka przeszła też operacje najpierw podcięcia migdałków, a następnie wycięcia ich całkowitego. Córeczka przeszła też bardzo poważną operację laryngologiczną przeprowadzoną w jednym z 3 ośrodków w Polsce. Operacja mająca na celu ratowanie słuchu w prawym uchu oraz zapobiegającą powikłaniom wewnątrz czaszkowym.

Niestety równoległe do tych problemów pojawiła się kolejna choroba – padaczka. Każdy stan zapalny w organizmie wywołuje silne napady padaczkowe, podczas których Anielka nie oddycha. Przez te problemy Anielka bardzo często musi być leczona w szpitalach. Mimo bólu, częstych badań, wizyt u specjalistów uśmiech nie schodzi z jej twarzy. Codziennie zadziwia swoim entuzjazmem, gotowością do współpracy, zabawy, rehabilitacji.

Choroba Anielki wpływa na ogólny jej rozwój. Dlatego córka potrzebuje całościowego wsparcia. Wymaga ciągłej suplementacji poprawiającej formę psychofizyczną oraz redukującej skutki uboczne zżywanych leków. Niezbędna jest ciągła rehabilitacja ruchowa, ponieważ przez obniżone napięcie mięśniowe jej ruchy są niestabilne. Anielka uczęszcza także na terapię logopedyczną, psychologiczną, pedagogiczną, hipoterapię, komunikację alternatywną. Uczęszcza też do prywatnego przedszkola terapeutycznego. Planujemy też wyjazdy na różnorodne intensywne turnusy rehabilitacyjne.

Z całych sił staramy się pomóc naszej córce w jej walce. Niestety leczenie, częste wizyty u specjalistów (neurolog, laryngolog, psycholog, lekarz rehabilitacji, okulista, gastrolog, immunolog), rehabilitacje, są bardzo kosztowne. Dlatego w tym miejscu zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc finansową. Jeśli zechcieliby Państwo nam pomóc, będziemy bardzo wdzięczni.

Dziękujemy za każdą nawet najmniejszą pomoc! Rodzice Anielki

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3640 ANIELA WIECZOREK</b>		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Kraków  
Województwo: małopolskie